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Fakultas
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Kelas
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Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Pemberian sap dan pembagian tugas kelompok serta 

review audut 1 

 34 AHMAD SUBAKI

 2 Selasa

23 Mar 2021

Audit atas piutang usaha  pengakuan,penilaian dan 

penyajuan dalsm laporan keuangan bad debt dan 

allowknce for vad debt yanv tidak masuk 3 orang yaitu 

sfifah, kukuh f eby dan maitsa seviera

 34 AHMAD SUBAKI

 3 Selasa

30 Mar 2021

Audit siklus pengeluaran  transaksi pemelian  

pembayaran utang dan pengeluaran yang lainnya

 34 AHMAD SUBAKI

 4 Selasa

6 Apr 2021

Aufit atad siklus utang usaha, pembelian, 

dannpengeluaran kas langkah2nya cek sakdo utang 

dibukubesarcross dg buku pembantu

 34 AHMAD SUBAKI

 5 Kamis

15 Apr 2021

Audit atas siklus aktiva tetap, pengujian substantip dan 

tujaf tambah aktiva tetap

 34 AHMAD SUBAKI

 6 Selasa

20 Apr 2021

Audit atas intangible assets  oengakuannya, 

pencaratannya, dan pelaporannya amirtisasi dan abgka 

nettonya

 34 AHMAD SUBAKI

 7 Selasa

27 Apr 2021

Audit atas siklus proses produksi, pemeriksaan bahan 

baku, pemeriksaan atas siklus personalia, pemeriksaan 

beban overhead pabrik

 34 AHMAD SUBAKI

 8 Selasa

4 Mei 2021

Audit atas sediaan barang, barang slomoving dan 

kenaikan/penurunan nilai barang

 34 AHMAD SUBAKI
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 9 Selasa

8 Jun  2021

Audit stas sikkus personalua, biata produksi, biaya 

administrasi dan umum dan busya penjualan

 34 AHMAD SUBAKI

 10 Selasa

15 Jun  2021

Audit atas akun investasi, saham, obligasi, ortofolio 

lainnya

 34 AHMAD SUBAKI

 11 Selasa

22 Jun  2021

Audit atas utang jangja panjang dan equitas utang 

hangka panjang obligasi, hipotik, odal disetor   modal 

preferen kaba ditahan

 34 AHMAD SUBAKI

 12 Selasa

29 Jun  2021

Audit atas as dan setara kas, rekonsiliasi bank  yang 

hadir 28, yang tidak hadir 6 yaitu Jihan Fahira, 

Hidayatun Nikmah, Ardi Rananda, Wanda Hamidah, 

Geni Mirella dan Maitsa Seviera

 34 AHMAD SUBAKI

 13 Selasa

6 Jul 2021

Audit atas kas dan setara kas rekonsiliasj bank ayat 

jurnal penyesuaian yang hadir 30 dan yang tidak hadir 4 

yaituNur Haji, Kaila Dwi, Afifah Nur danKukuh Feby

 34 AHMAD SUBAKI

 14 Selasa

6 Jul 2021

Penyelesaian Audit, Tahap Perikatan, Pelaksanaan 

Laporan Keuangan

 34 AHMAD SUBAKI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02015035 - Pengauditan II

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 15 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702015084 JIHAN FAHIRA 14  100

 2 1802015004 NUR HAJI WARAIYA 14  100

 3 1802015033 WAHIP NAUFAL ISTIANTO 14  100

 4 1802015049 FITRI DECI KARLIANI 14  100

 5 1802015052 WHIDYA FRANSISCA YUNITA 14  100

 6 1802015065 HERA OKTAVIANI 14  100

 7 1802015090 RAHMA SARITA 14  100

 8 1802015091 HIDAYATUN NIKMAH 14  100

 9 1802015093 LAILA DWI MAULIANA 14  100

 10 1802015098 ALMA DHIYA NAFISAH 14  100

 11 1802015101 WULANDARI 14  100

 12 1802015102 NURLINDA ISNI DINAYU 14  100

 13 1802015103 AFIFAH NUR RAHMAHDINI 14  100

 14 1802015105 PUTRI AISYAH 14  100

 15 1802015108 UMAR ABDILLAH 14  100

 16 1802015112 NADHIRA PUTRI SAKINAH 14  100

 17 1802015125 ZULFA MUFIDA CHOLIS 14  100

 18 1802015129 UMI ZAITUN NURHASANAH 14  100

 19 1802015131 ABDURRAHMAN NAZHIF 14  100

 20 1802015146 ABRIEL SYAHPUTRA YUSUF 14  100

 21 1802015156 ARDI RAMANDA WAHYUDI 14  100
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%

HADIR
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16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 15 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1802015157 KUKUH FEBY ERISKA 14  100

 23 1802015161 RANDHIKA RIZA RIYANTOMO 14  100

 24 1802015164 RAMANDHA PUTRA 14  100

 25 1802015176 IRA SULISTIYANI 14  100

 26 1802015186 WANDA HAMIDAH 14  100

 27 1802015203 RAFI UL HAQ 14  100

 28 1802015204 MUHAMMAD NUR ROHMAT 14  100

 29 1802015207 ESTI NILAM SARI 14  100

 30 1802015214 PRAMITA NOVIA IRIANTI 14  100

 31 1802015219 GENI MIRELLA 14  100

 32 1802015247 MAITSAA SEVIERA R 14  100

 33 1802015257 NURANI TUSINI 14  100

 34 1802015259 NINDI ALVIYANTI 14  100

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengauditan II

6C

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 1 1702015084 JIHAN FAHIRA  78 80  84 70 A 80.00

 2 1802015004 NUR HAJI WARAIYA  80 80  80 70 B 79.00

 3 1802015033 WAHIP NAUFAL ISTIANTO  83 80  84 70 A 81.50

 4 1802015049 FITRI DECI KARLIANI  80 90  85 90 A 85.00

 5 1802015052 WHIDYA FRANSISCA YUNITA  82 80  82 80 A 81.40

 6 1802015065 HERA OKTAVIANI  80 80  84 75 A 81.10

 7 1802015090 RAHMA SARITA  83 90  84 100 A 86.50

 8 1802015091 HIDAYATUN NIKMAH  77 90  80 70 A 80.10

 9 1802015093 LAILA DWI MAULIANA  83 80  80 75 A 80.40

 10 1802015098 ALMA DHIYA NAFISAH  82 80  85 90 A 83.60

 11 1802015101 WULANDARI  82 80  85 80 A 82.60

 12 1802015102 NURLINDA ISNI DINAYU  82 80  83 70 A 80.80

 13 1802015103 AFIFAH NUR RAHMAHDINI  80 80  80 70 B 79.00

 14 1802015105 PUTRI AISYAH  80 80  85 85 A 82.50

 15 1802015108 UMAR ABDILLAH  85 80  80 80 A 81.50

 16 1802015112 NADHIRA PUTRI SAKINAH  80 80  82 80 A 80.80

 17 1802015125 ZULFA MUFIDA CHOLIS  80 90  84 100 A 85.60

 18 1802015129 UMI ZAITUN NURHASANAH  83 80  84 70 A 81.50

 19 1802015131 ABDURRAHMAN NAZHIF  90 80  85 100 A 87.00

 20 1802015146 ABRIEL SYAHPUTRA YUSUF  85 90  80 70 A 82.50

 21 1802015156 ARDI RAMANDA WAHYUDI  80 80  80 70 B 79.00

 22 1802015157 KUKUH FEBY ERISKA  85 80  82 70 A 81.30

 23 1802015161 RANDHIKA RIZA RIYANTOMO  78 90  84 70 A 82.00

 24 1802015164 RAMANDHA PUTRA  80 80  83 70 A 80.20

 25 1802015176 IRA SULISTIYANI  80 80  85 95 A 83.50

 26 1802015186 WANDA HAMIDAH  78 90  80 70 A 80.40

 27 1802015203 RAFI UL HAQ  80 90  84 70 A 82.60

 28 1802015204 MUHAMMAD NUR ROHMAT  83 80  80 70 B 79.90

 29 1802015207 ESTI NILAM SARI  77 80  84 90 A 81.70
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:

:

:
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 30 1802015214 PRAMITA NOVIA IRIANTI  82 80  82 70 A 80.40

 31 1802015219 GENI MIRELLA  80 80  85 100 A 84.00

 32 1802015247 MAITSAA SEVIERA R  80 80  84 75 A 81.10

 33 1802015257 NURANI TUSINI  80 90  80 95 A 83.50

 34 1802015259 NINDI ALVIYANTI  80 90  80 75 A 81.50

AHMAD SUBAKI, SE., Ak., MM.

Ttd


